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Nordens största småhustillverkare väljer Jeeves   

 
(JEEV) Jeeves Information Systems AB’s partner SYSteam har tecknat 
avtal med Finndomo AB om leverans av affärssystemet Jeeves Enterprise. 
Det sammanlagda ordervärdet för projektet är 10 miljoner kronor.  
- Projektets mål stödjer koncernens övergripande mål som är att 
säkerställa positionen som Nordens ledande leverantör av element- och 
volymhus, uppnå våra ekonomiska målsättningar och vara klara för en 
börsintroduktion i slutet av 2004, säger Staffan Lindquist, VD på Finndomo 
AB.  
 
Affären inkluderar Jeeves Enterprise moduler för Ekonomi, Inventarier, 
Produktion, Order, lager, Fakturering, Projekt, Inköp och Dokumenthantering. 
Totalt kommer ca 100 användare att arbeta med Jeeves.  
 
Finndomo AB ingår i koncernen Finndomo Group som är Nordens största 
tillverkare av småhus. Välkända varumärken i den svenska verksamheten är  
Hjältevadshus och Modulenthus. Finndomo AB omsätter i Sverige ca 650 
miljoner kronor och finns med sina 450 anställda representerade i Hjältevad, 
Hultsfred och Hässleholm.   
 
 

- Vi vill uppnå ett likartat och förenklat arbetssätt med relevant och riktig 
information till alla delar i verksamheten från marknad/försäljning till leverans 
och montage. Det skapar förutsättningar för oss att genomföra vår kärnstrategi, 
dvs att kontrollera hela leverantörskedjan. I projektet skapas ett gemensamt 
verktyg för all informationshantering inklusive relevant management-rapportering 
för styrning av verksamheten. Det medför ökad konkurrenskraft och därmed 
ökad trygghet för alla i organisationen, säger Kaj Nilsson, IT -chef på Finndomo 
AB.  
 
- Jeeves Enterprise’s flexibilitet gör det möjligt för Finndomo att designa sitt eget 
unika affärssystem och ger dem ett marknadsledande affärsstöd för sin 
verksamhet. Jeeves Enterprise’s inbyggda produktegenskaper kommer 
dessutom ge Finndomo en mycket låg TCO (Total Cost of Ownership) bland 
annat tack vare Jeeves unika sätt att göra uppgraderingar, säger Nicolas 
Ehrling, VD på Jeeves. 
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För mer information kontakta: 

Nicolas Ehrling, VD, Jeeves Information Systems AB  
Tel: +46 8 587 099 42, mobil: +46 70 480 6070, e-mail: nicolas.ehrling@jeeves.se 
Staffan Lindquist, VD, Finndomo AB 
Tel: +46 381 239 00, mobil: +46 70 260 99 65, e-mail: staffan.lindquist@finndomo.se  
Carl-Magnus Wibring , affärsansvarig, Systeam Datakonsult AB 
Tel: 036-14 91 17, mobil: 070-514 91 70, e-mail: calle.wibring@systeam.se  
 

Fakta om Jeeves  
Jeeves Information Systems AB utvecklar affärssystem för medelstora företag inom tillverkning, 
handel, service- och tjänstesektorerna. Företaget, med sina 47 anställda, är fokuserat på 
produktutveckling medan försäljning sker genom 300 engagerade och kunniga medarbetare och 
konsulter med bransch- och specialkompetens inom olika affärsprocesser. Jeeves Information 
Systems AB samarbetar med ett 15-tal partners i världen och enbart i Sverige finns partners 
representer ade på ett tjugotal orter. Företagets huvudprodukt är Jeeves Enterprise som finns 
installerad på nästan 1 000 företag med över 16 500 användare. Den nuvarande verksamheten 
startade 1992 och sedan 1999 är företaget noterat på Stockholms Fondbörs O-lista. 

 
Fakta om Jeeves Enterprise  
Jeeves Enterprise är ett komplett affärssystem i Windows -miljö och är tack vare sin öppenhet en 
oslagbar plattform för web-applikationer och e-handel. Tack vare en unik design bevaras alla 
kundanpassningar vid versionsuppgradering. Programvaran innehåller alla rutiner från Ekonomi, 
Logistik, Service, Tid & Projekt till CRM och SCM (Supply Chain Management). Jeeves 
Enterprise har ett flexibelt användargränssnitt som tillåter egen design och innehåller dessutom 
ett kraftfullt makrospråk som utnyttjas för kundanpassningar. Flexibiliteten och 
anpassningsbarheten i Jeeves Enterprise gör den till en lämplig lösning för större företag som 
vill ha ett gemensamt affärssystem för sina medelstora och mindre dotterbolag. 

Mer information finns på www.jeeves.se 

Fakta om Finndomo AB 

Finndomo Group är med en omsättning på 1,3 miljarder SEK och 800 anställda Nordens största 
tillverkare av småhus och har dessutom en välutvecklad projektverksamhet. En av koncernens  
målsättningar är en framtida börsintroduktion. I Sverige representeras koncernen av det svenska 
dotterbolaget Finndomo AB och varumärkena Hjältevadshus och Modulenthus. Produktions-
anläggningar finns i Hjältevad, Hultsfred och Hässleholm. Finndomo AB omsätter ca 650 
miljoner SEK och har ca 450 anställda.  

Mer information finns på www.finndomo.se 

 
Fakta om SYSteam  
SYSteam har en framskjuten position bland Nordens IT-konsultföretag. SYSteam är etablerat 
med kontor och dotterbolag på 48 orter i Norden. SYSteam koncernen har ca 1000 medarbetare 
och omsättningen uppgår till ca 1200 Mkr. Av SYSteams totalt ca 3800 kunder är mer än 2000 
inom affärssystemsområdet .  
 
Mer information finns på www.systeam.se 


